



---

# Informasjon ved eventuell konflikt – mellomoppgjøret 2023

## EL og IT Forbundets streikeuttak, streikestart og andre praktiske opplysninger

Onsdag 12. april

I går ble det offentlig kjent hvilke bedrifter LO tar ut i konflikt, hvis meklingen ikke fører til enighet.

Vedlagt denne infoen finner dere oversikt over virksomhetene innenfor våre tariffavtaler.

### **Mekling, frist og streiketidspunkt**

Meklingen starter fredag 14. april, med frist for å bli enige midnatt 15. april (natt til søndag).

Bli det ikke enighet vil det være streik fra arbeidstidens begynnelse SØNDAG 16. april.

### **Streikestøtte**

Konfliktstønad settes til kroner 1.250,- per dag/kroner 6.250,- per uke inkludert barnetillegg. Stønad vil være den samme ved punktstreik, full streik og sympatistreik. Varer konflikten utover 14 dager skal forbundsstyret vurdere å fastsette en høyere konfliktstønad gjeldene fra dag 15.

Medlemmer tatt ut i streik utbetales et stønadsbeløp per dag på maks kr 1.250,- (mandag-fredag), men ingen skal kunne heve konfliktstønad større enn sin netto arbeidsinntekt.

### **Hvem er tatt ut?**

Oversikten for LO finner dere bl.a. på LO sine nettsider.

I EL og IT Forbundet har vi samordnet oss med bl.a. Fellesforbundet og har endt opp med et uttak 2615 medlemmer innenfor LOK-området.

Læringer er IKKE tatt ut, men ellers er alle medlemmer i virksomheten tatt ut.

## **Beredskap – informasjon**

Dette vil dominere nyhetsbildet natt til søndag og eventuelt på overtid. Vårt beste råd er å følge med på de ordinære nyhetssendingene.

EL og IT Forbundet kommer til å innkalle Distrikt og fagforeninger til et informasjonsmøte på Teams.

Hvis det blir streik er dette møtet på SØNDAG (tid kommer senere)

Hvis det blir en løsning vil vi ha dette møtet på mandag.

De ulike klubbene, fagforeningene og Distriktene må forberede seg på hvor de streikende skal møte opp for informasjon og planlegging av videre aktivitet.

## **Hva forhandles det om?**

I mellomoppgjørene forhandler LO på vegne av alle forbundene.

Det er kun økonomi som er tema.

I rapporten fra Teknisk BeregningsUtvalg (TBU) som ligger til grunn for dette oppgjøret, er prisveksten anslått til 4,9 %.

LO vil sikre økt kjøpekraft og arbeidstakernes andel av verdiskapingen.

## **Hva er denne ramma?**

En ramme på eksempelvis 4,9 % vil inneholde flere elementer.

Det ene er lønnsoverhenget fra i fjor, som skal trekkes fra ramma (-1,1%)

Det andre er om det skal være et lavlønns tillegg eller ikke, og hvordan et lavlønns tillegg skal se ut.

Det tredje er det generelle kronetillegget.

Når en løsning kommer vil det generelle kronetillegget stå sammen med ramma og et eventuelt lavlønns tillegg.

Det betyr at alle minst er sikret det generelle kronetillegget.

## **Taushetsplikt under mekling**

Ved mekling ilegger Riksmekler taushetsplikt. Vi vil derfor ikke kunne sende ut informasjon underveis i meklingen.

EL og IT Forbundets forhandlingsavdeling